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wo*-.mm_omn:_m?c.:m

A. Technische Angaben

Motor: Sachs 2-Taki-Benzinmotor, luftgekithlt, Vergaser: Bing-Kolbenschieber-Vergaser
. Typ Stamo 75 Hauptdise: (Micronic-Luftfilter) Gréfie 104
Leistung: 3PS e (Olbadluftfilter) Gréfe 86
. I._..__o_.nc__: | 76 ccm . Nadeldise: 2,22 - Nadelstellung: 3. Kerbe von oben
Zindanlage: =~ Schwungmagnetziinder Bosch MZ/URB . . :
1/116 R (2/1), Unterbrecherkontakt Ab-  Tankinhalt: 2 Liter
stand 0,35-0,45 mm | - Lufifilter: Micronic- oder Olbadluftfilter
Zindzeitpunki:  2,2-3 mm vor o.T. Kupplung: Fliehkraftkupplung - .
Zindkerze: W 95 T 1 (fur schwere Arbeiten W 145 Geiriebe: Zahnrad-Schnecken-Getriebe
T1) . ) :
Motorschmierung: durch Olbeimischung zum Kraftstoff Cewicht: OE:Q@.Q\Q* ca. 23 kg
1:25 SAE 40 oder 50 Arbeitsbreiten: 15-90 cm

'B. Inbetriebnahme der Motorhacke

Tanken. Der Motor arbeitet als' 2-Takt-Motor mit einer Benzin-Olmischung 1: 25. Dabei Markenbenzin und
Marken-Motorsl der Klasse SAE 40 oder 50 gut vermischen. Auf gréBte Sauberkeit achten!

Benzinhahn am Tank &ffnen.
Gashebel am Holm etwa % &ffnen — nicht mehr, sonst setzt sich die Maschine nach dem Starten in Bewegung.
Starterklappe am Vergaser nur bei kaliem Motor schlieBen.

Tupfer am Vergaser ebenfalls nur bei kaltem Motor driicken (nicht hdmmern) bis Kraftstoff Gberlguft.




Starten (sieche Bild 1): Linke Hand am Holm, rechte Hand
am Startergriff, Gummigriff des Reversierstarters ziehen,
bis leichter Widerstand spirbar. Dann Motor durch kréf-
tiges, waagerechtes Durchziehen des Starterseiles starten.
Dabei blave Farbmarkierung eam Ende des Starterseiles
" hochstens 20 em aus dem Startergehduse ziehen. Nach
dem Starten Gummigriff von Hand zuriickfhren, nicht
zurUckschnellen lassen. Gashebel schliefBen, dafl Motor im
Leerlauf weiterlduft. Starterklappe 6&ffnen. Zindat der

Motor trotz mehrerer Startversuche nicht, so ist der Kraft-.

stoffhahn zu schlieflen, Gashebel auf Vollgas stellen,
Entlofterhahn am Kurbelgehduse &ffnen und den Motor
einige Male evtl. bei herausgeschraubter Zindkerze durch-
drehen. Erneut starten.

C. Unfallverhitung

(Auszug aus den Unfallverhiitungs-Vorschriften der Berufsgenossenschafi)

Die Fraswalze muf3 durch eine Schutzvorrichtung bedeckt
sein. Bei allen Arbeiten an den Hackwerkzeugen ist der
Motor abzustellen. Das Reinigen hat mdglichst nicht mit der
Hand, sondern mit einem geeigneten Gerdt zu erfolgen.

Beim Wenden muB3 der Maschinenfihrer den ihm durch
die Holme gewiesenen Abstand von der Frdswalze ein-
halten. Er soll beim Wenden die Frése nicht ziehen, son-
dern vor sich herdriicken. Vor der laufenden Maschine
darf sich niemand aufhalten. Maschine nicht mit laufen-
dem Motor allein stehen lassen! Bei Gefahr sofort Kurz-
schluBknopf betdtigen. _

Die Beachtung dieser Vorschriften hilft Unfalle vermeiden.
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Bild 2. Gashebel-Kurzschlufknopf
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Abstellen des Motors (siche Bild 2): Kraftstoffhahn schlie-

Ben. Bei offenem Gashebel a Kurzschlu3knopf b dricken
bis Motor steht.

x

Widhrend der Einlaufzeit in den ersten 20 Betriebsstunden

darf der Motor nicht bis an die Grenze seiner Leistungs-
fahigkeit beansprucht werden. Nach 20 Betriebsstunden.

sdmtliche Schraubverbindungen Uberprifen und gegebe-
nenfalls nachziehen.

D. Holmverstellung

Beide Handgriffe kréftig auseinanderziehen, dann lassen
sich die Holme beliebig der Hoéhe und Seite nach ver-
stellen. In gewinschter Lage beide Handgriffe krdftig
gegeneinanderziehen. Der Abstand der Holmgriffe kann
durch Verstellen der Knebelmutier am Holmenlager be-
liebig gedéindert werden.

E. Wartung

1. Olbad-Lufifilter (siehe Bild 3): Nach 20 Betriebsstunden
oder bei starkem Staubanfall tdglich Olstand kontrol-
lieren und bej Verschmutzung Ol ernevern — OI-
schlamm mit Holzspan auskratzen, Motorensl SAE 40

oder 50 bis zur Marke auffillen (siehe Filter-Wartungs-

anleitung). .

2. Micronic-Luftfilter (siche Bild 4) mit Filterpatrone. Der

Austausch der Filterpatrone wird notwendig, wenn diese
verstopft ist. Der Motor zieht dann nicht mehr ein-
wandfrei und raucht stark. Beim Wechseln der Pairone

3



. stoffschlauch mm:@_mm...m*ﬂ ist, die. mnrémgamﬂlﬁvvm dbzuschrau-

4.

5.

4

.Qi Sauberkeit .und m_nEm: Einbau onr*m: Die eingesetzte

"Micronic-Patrone darf weder ausgewaschen noch mit PreBluft .
ausgeblasen werden. Die Standzeit 14 &Bt sich nur durch leichtes
Ausklopfen etwas verldngern. o o

!

Vergaser (siche Bild 5): Um den Vergaser zu _.m_:_...m@.m,_._ genigt .
“es, auBer dem Sieb, das von unten in die Tille fir den Kraft-

ben und zu reinigen. Dies erfolgt mit einem Schlissel (SW 14)

N )

an dem unten an der Schwimmerkappe _omr:m__nrm: Sechskant.

"Unter ‘der Schwimmerkappe . sind :im _:zm_‘w: des zentralen
Gewindesticks am <m~.@amm~.moro%m die Dusen zugéinglich.
Die Hauptdise reicht ‘fast bis zum Ende des Gewindestiicks
und ist mit einem Schraubenzieher leicht hefauszuschrauben.
Sie wird beim _mm::@w: nur durchgeblasen oder mit der
Borste eines Pinsels gesdubert. Auf keinen Fall hierbei einen
Stahldraht _om:c,ﬁm:. Die Nadeldiise braucht _ow_B Reinigen
des <Q.@Qmm3 nicht QCm@mUocTNc werden.

m m.,.e.. ..Nm.

Bild 5. <m~.momm~. Nm_‘_m@*
a) mn:i_aam-._noaam_« b) Schwimmer, c) Hauptdise,"
d) m_:m*m:mn:_dc_pm for _.mmloc*

i

N.. a__nmwnmf. Zo_,EQ__omEm_o B:N.. o__n_mﬁm<<om._.~wmm@womm_‘ Inn,__AU_.m:m mn:<<9.¢3 womm: c:o_ rm_mm..
Witterung empfehlen wir eine Zindkerze W 145 T 1 zu verwenden. o

Etwa alle 100 Betriebsstunden oder movo_o_ Zi n_m*o_,c:@m: eintreten, ist die N n__A,m_.N,m 7u Uberprifen. m*om_.a
verschmutzte Zindkerzen reinigen. Ist der Elekirodenabstand infolge Abbrand gréfer als 0,5 mm, so ist die
Masse-Elektrode auf das vorgeschriebene Maf3 nachzubiegen.. Stark verélte Kerzen durch solche mit -geringerem

Wérmewert m..mmim?_<m_,__9.o_:3w Zindkerzen durch solche mit héherem <<o_.3m<<m1 mam*Nm:. _m_:o _mn::m__w
Kerzentberprifung fohrt man wie *o_@* durch: ; : ) SR . .o

Ziindkerze herausschrauben und in- Kerzenstecker m.:ﬁmnwm? Zo %mﬁm 3: >>ommm in, <m_,_o_:n_c:m _u_._:@m:

.ANV\::o_mleu* oder Zylinder) .und Startvorrichtung beté dtigen. ._m*N* muB ‘ein -.m@m_a m_@m_. und kréftiger Zind-

,ﬂczxm: Ni_mnrm: den _Am_‘Nm:-m_m_%oO_mJ m.nrﬁ_onw sein. - : ,

Ncsmns_nmm. >=_m 200 mm:._m_omﬂc:o_m: C:*mlo_.mnrm_.-_Ao:E_aa_omE:o_ c:o_ Zin o_Nm:vc:_a ,._om_.v_.c,ﬁm: lassen. Diese
Arbeiten Gberldft man. am. besten einer Fachwerksfatt Amanrm- oder mo%:m_m:ﬂv o o



6. Entfernen der Olkohle im >cm_o=m3_or Nach ca.

s

e, .

N
* s

angeseizten Olkohle zu befreien. Es kann .r.crm_,_:m:@, sein, wenn der Motor wenig ausgelastef ist, spdtestens
aber, wenn der Motor bei richtiger Vergasereinstellung dazu neigt, im Viertakt zu laufen. Zum Reinigen’ Aus-

pufftopf abbauen und zerlegen, Den im Topf befindlichen Einsatz, falls es méglich ist, herausnehmen und qus-

‘brennen. Die Innenwdinide des Topfes mit Schaber oder mnrwoc_om:Nmmr_mﬂ von Q__Ao:_m__ummnﬁ vm,.*_,w__mm_..:.

Em:»manrcﬁana:nr.smsu Vor Beginn der Frostperiode ist der Kraftstofftank und der Vergaser auf evil. dbge-
setztes Wasser zu untersuchen. . . S

Avufbewahren von Motoren: Motoren, die léngere Zeit nicht in Betrieb kommen, m,:.do_. bis zu ihrer. weiteren Vet-
wendung in einem trockenen:Raum abzustellen. Ein so empfindliches Einzelteil wie: die Zindanlage, leidet unter
dem’ EinfluB8 von Lufifeuchtigkeit und der Motor verliert damit seine Betriebssicherheit. Der Krafistoff soll vor
der Einlagerung des Motors aus Vergaser und Leitung abgelassen werden. AuBerdem gibt man durch das Kerzen-
loch etwa 3 cem Korrosionsschutzél. Dabei soll der Kolben etwa im oberen Totpunkt stehen. AnschlieBend Motor
von Hand bei ausgeschalteter Ziindung etwa zehnmal durchdrehien. Durch diese MaBnahme wird die Zylinder-

laufbahn ausreichend gegen Korrosion geschiitzt. Um Kurbelwellen--und Pleuellager ‘zu schitzen, 168t man den-

warmen Motor, bei Q_ommmnr_dcgmB Lufifilter kurz vor Stillstand; einige ccm Korrosionsschutzdl durch den Ver- -

gaser ansaugen. : - . A : SN

8 MOTORSTORUNGEN o '/ -

>.._S.o~o,-. springt nicht an Co I T e AT

5. Nm:%_u_c_m,_umwnrm&m*;

a) kein Zindfunke vorhanden, weil )
6. xo:mm,zmo*o_, Ummn_gm%m.* e

S Nm:m_A\..m.mNm <_o_‘m:‘ naB ?cn.:,,ocmm.:_r LT e o 4 N .
Uberbrickt oder beschddigt _ b) keine: Krafistoffzuleitung, weil .
2. .chawowm___gm,omg gerissen o R __8:._ _A_woim*mm” im ._.Q,”_:_N
w..cim_,_uqmn:olgo_o*.Em:::.*_ o L 2. Krafistoffhahn geschlossen o o
‘.A. C:*m}w.mn_._m_._no:*of verélt, naf oder b Sieb im Kraftstofthahn <m‘3n73\c.ﬁ* .

verschmort o

¢’

e wc .
4, _A_dﬁmam_m:c:m klemmt . =y
5. Diisen verstopft : :

¢ -

100 wmiovmm*csam‘: ist es :.o*<<m,:n=u~ Qm.:?c%cm*o?n von der _

. - . N . : . ...v . L. .4



c) kein ziindféhiges Gemisch vorhanden, weil d) keine Kompression vorhanden, weil
1. Gemisch durch zuviel Tupfen tberfeitet 1. Entlifterhahn am Kurbelgehduse offen
2. Wasser im Vergaser .. : 2. Zylinderkopf lose
3. Falschluft durch losen Vergaser | . 3. Kolbenringe gebrochen
4. Kolben und Zylinder zu stark o&mm_oc*m: o,
B. Motorleistung ldBt nach _
a) wegen Verschmuizung, weil <. b) wegen zu mmi:u,m_. Kompression
1. Luftfilter verschmutzt ist - (siche unter ,Motor springt nicht an”
| 2. Auspuftkanal mit Olkohle zugesetzt ist Punkt ,d")
C.Sonstige Motorstérungen
a) Motor arheitet unregelmdBig, weil , : c) Motor klingelt bei Vollgaslaufen unter Last, weil -
1. Zondkabel lose oder beschadigt 1 Motor zuviel Frohzindung hat se ko
2. Motor zu heif3 wird; es bilden sich im Ver- » Mnsr_nﬂ“ ,HMHMMMM”_QHMJ sine zu grotie Ulkohle-
gaser Kraftstoff-Dampfblasen, die die Ben- .
zinzufuhr stéren d) Motor knallt oder _un*mn_.; in den Vergaser, weil
3. Unterbrecherkontakte verdlt oder verschmort 1. Motor zu wenig *A_dmm*om erhalt, :
2. Zindkerze gliht, weil falscher />\Qﬂ3m2o1 ,
b) Motor arbeitet im Vierfakt und kommt nicht auf A n_Ao_.Nm Oberbrijckt, <m_.mn_,_35ﬂ oder - .
_ . . - verglast . \ !
Drehzahlen, weil . _ !
| 4. Motor falsche Luft erhdlt . |
| 1. Starterklappe geschlossen ‘5. Wasser im <m~.momm_‘
2. Vergaser l&uft Uber, da der Schwimmernadel- e) Motor wird zu _..m__w Kolben klemmt, Em__ .

sitz verunreinigt oder ausgeschlagen ist
19 S 9 _ 1. Motor falsch entkohlt wurde (Kolbenboden

: wurde blankgeschmirgelt) co
4. Auspuffkanal mit Olkohle zugesetzt . 2. der Motor nicht genug Kraftstoff erhdlt

3. Schwimmer undicht ist




F. Getriebeschmierung
(siche Bild 6): .

Die Schmierung ist im oberen und unteren Getriebegehduse getrennt.
Beide Getriebekammern besitzen je einen Schmiermittel-Kontrollstop-
fen. Die Uberprifung der Schmiermittelfillung erfolgt bei senkrecht
stehender Maschine. Die Motorhacke muB3 vorher im Getriebe so warm
gefahren werden, daf3 das Fett im oberen Getriebegehduse flissig
wird. In der oberen Kammer ist geniigend Fett vorhgpden, wenn es
bis zur Unterkante der Stopfen-Bohrung reicht. Im unteren Getriebe- - Kontrollstopfen
gehduse (Schneckengetriebe) muB die Olfillung bis zur Unterkante im

der Bohrung fiir den Olstopfen reichen, d. h. Ol muB iberlaufen. unteren mmimmm

Kontrollstopfen |
beren Getrieb H
. C . g oberen Getrie .
Bei Bedarf entsprechend Fett oder Getriebed! ergdnzen, bis der oben ¢

genannte Stand in beiden Getriebegehdusen erreichi ist.

Schmiermittel: Es befinden sich im oberen Getriebehduse 200 ccm
Schmierfett (z. B. Shell Retinax G), im unteren Getriebegehéuse 300 ccm
Marken-Getriebed! der Klasse SAE 140. Bild 6. Getriebeschmierung

! GE3-~20

Uberpriifung: m

Die Fettfillung im oberen Getriebegehduse ist nach jeweils 100 Betriebsstunden, die Getriebeslfillung im unteren

Getriebegehduse ist vor jedem gréBeren Einsatz und nach jeweils 30 Betriebsstunden zu Gberprifen und eventuell
zu ergdnzen.

Bei Fett- oder Olverlust sowie Verschleil nach léngerem Gebrauch Simmerringe bzw. Dichtungen in Fachwerkstatt
auswechseln lassen, um Getriebeschdden zu vermeiden.

Schmiermittelwechsel: Oben und unten jeweils nach 200 Betriebsstunden.
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G. Zusatzgeréite A_ o

1. _._nn_nim.._ﬁwcmo. Zur normalen Ausriistung ém«o_m: Hacksterne 3: "4 Messern Qsmm_oac* ‘For .Arbeitsbreiten bis-.
40 cm, besonders bei Hack- und: Haufelarbeiten im Hackfrucht- ond OmBCmm_ooF <<m_8_m: IQn_Aﬁm_.:m 3: m me-.

sern mBn*oZm:. Damit _Qcm die Zomn:_:w wesentlich ruhiger.
>n_=c=m_ Alle Ion_ABmwmm_‘ missen in Q_m m_m_nrm Schnittrichtung Nm_@m: und oSn Licke ﬂmrm:

mm: Ionximﬁ_Achmo: cim_.mnrm_o_m* man Ni_mnrm: Innen~ (2+ 3) und AuBenhackwerkzeugen R + J ‘sowie
. 4- oder 6- memm_.ron_aﬁm_.:o: (siehe Bild 7).

& & -2 . S 3 72 7 . _Die _=_._m=rnnrim.._ﬁo:mm (2+73) _omm:Nm: eine Bohrung
A it Km:ém:mzn_‘o*; und kénnen nur auf der Nor:-
émzo (1) befestigt- <<m3_m:. :

Innenhackwerkzeuge an. Die Zahnwelle (1) hat 2 ring-

I

~ férmige Nuten. Sie dienen zur Aufndhme der Innen-

und 1mmm3:_nm: .@.__um*mm:@,, werden.
*

- *o_m_msmom.

.w:o_ 7: >:_onc der Ion_ozo%nmcmm . 2
. . - werkzeuges deckt.' Mit 2 Schrauben (4)' und':Federrin-

gen (5) wird mom Ion_czm_._ﬁoc@ QSn o_m:. Zahnwelle festgeklemmt. Diese Zahnwelle _9,5, von rechis o_c_.nr die
Bohrung des Getriebegehduses (A) stecken. Am freien'Ende der Zahnwelle wird jefzt in m_m_n_.,m_, Weise o_am linke
_::m:rnn_aim-._Achm (3) mif 2 Schrauben (4) urid Federringen (5) *mm*mwimBB* » :

'

Nun werden linke und rechte ‘AuBenhackwerkzeuge je nach @mic:mnrﬁmﬁ ?&m:m_o_d:m Qc*@mﬁon_a c:o_ mit _m
-einer mnr_dc_um ?c _umo_m:‘_:m (5) und Muiter A ) *mm*mmNomm:.. ‘

_u_mmo wnr_dc_om: m_:o_ von Nm: zu Nm: :QnrNCN_mrm:. T

Die >=_wm=rnnrimqrumcm.m 6 ¥ 7) mn_.___mmm: sich an n:m_.

hackwerkzeuge (2 + 3), welche mit je 2 mnr_dcvm: Tc :
wmnn?,m:_ ‘Sie _om:.:. Ncmn-::_m:mmﬂm: o_m_. Inn_GB.N.mx

- Zahnwelle (1) in das rechte _::msron_aém_._ﬁmc@ (2) so .
weit einstecken, daf3 sich die Nut in der Zahnwelle mit".
den ‘beiden wo:«c:@m: auf der Nabe des Innenhack-

.




. 2. Abweisscheiben Type 535/1 (siche Bild .8).  Diese werden
auf die AuBenwerkzeuge aufgesteckt. Im Obst- und Wein-
bau ‘sowie’ bei der Bearbeitung empfindlicher Kulturen
sind ‘Abweisscheiben sehr niitzlich, man kann damit unbe-
denklich bis dicht an den mEBB oder die Pflanzenreihen

N ,_._mnosronxm:.

3. mnrcﬁrnc_om H<_om. mww\:.?_mmrm Bild 8) mit Verbreiterungen
. 10 cm oder 20 cm ist bei allen Arbeiten zu verwepden. Die
Unfallverhiitungsvorschriften schreiben dies vor.-

4. Dreieckiges Schar Type 523/1 (siehe Bild 9). Normalerweise
wird der Mittelstreifen durch die Fréswerkzeuge geniigend
aufgelockert. Sollte bei starkem Unkrautwuchs und auf

- harten Béden ein kleiner: unbearbeiteter Mittelstreifen

. .m*mrms_o_m_vm? so kann dieser mit einem mﬂm_mn_emm: Schar- S
" aufgerissen werden. Dieses wird am mvo:ﬁ:i des >Cm_m@m_,m Q:@m- .

.. schraubt Gleichzeitig wird damit die m_:ro_:c:m der >1om:m:9nm er-
 leichtert.

Bild 8,. Schutzhaube und >v<<mmmmn_‘_m:om:

5. Fir. Haufelarbeiten (siehe Bild 10) liefern wir den Héufelpflug Type 621/1,
der anstelle des Auslegers eingesetzt wird. Zum Anbau'muB die seit-
lich am Holmenlager befindliche Schraube geldst und der. Lenkholm.
nach oben herausgezogen werden. Zur Anderung der Arbeitsbreite . .

~ konnen die-Sreichbleche am Hd&ufelpflug verstellt werden. ‘Die Tiefen-

- regulierung etfolgt mit einem Schleifschuh. Mit dem Héu ﬂnm__ao:om« wird
z.B. im Kartoffelbau das Hacken und Héufeln der Beete in einem Ar-
beitsgang erledigt. | S

6. Transporirdder Type 52771 (siche Bild 11), gummibereift, kdnnen seijtlich
.an der. Hackwelle angebracht werden und dienen ‘ausschlieBlich zum. -

~




1

Bild 10. Hé&ufelkdrper Bild 11. Transportréder

Transport der Motorhacke E 3. Das Fahren mit Anhdnger ist auf Grund der bestehenden StraBenverkehrsgesetze
verboten. Wir Ubernehmen keine Garantie fir die Maschine, wenn diese in Verbindung mit einem Anhénger
benitzt wird. .

Wichtig!

Werden mit einer Holder Motorhacke E3 (in Verbindung Bm»_._._.nsn_oo..:.mmm..: Type 527/1) offentliche
Wege und Plétze befahren, so ist es notwendig, die Maschine gem&B § 53 Abs.'4 StVZO mit 2 Riick-
strahlern auszuriisten. Vom Fahrer ist dabei die Halterung auf den gréBten Abstand auszuziehen.

Ruckstrahler und Halterung werden von uns geliefert siehe Preisliste Motorhacke E 3.

0



H. Umbausatz Olbadlufifilter E3 . . . G328
Vom Herstellerwerk wird lhre Motorhacke E 3 wahlweise mit , e a m,,w U n e
Micronic- oder Olbadluftfilter ausgeristet. o g

Ist lhre Hacke mit einem Micronic-Luftfilter ausgestattet und
wird sie unfer schwierigen Bedingungen mit hohem Staub-
anfall eingesetzt, empfehlen wir lhnen den Umbausatz ,Ol-
badluftfilter E 3“ (KD Nr. 503 020 0302). Der Umbausaiz ist
auf Seite 40 Tafel A abgebildet. X

Fior den Umbau in der Kundendienst-Werkstatt geben wir

nachstehend eine kurze Umbauanleitung. . Zur Erlduterung
dient Bild 11 und Bildtafel A auf Seiie 40. .

Réndelmutter a und darunterliegenden Fiberring entfernen,
Schlauchband am Vergaser Iésen, Glocke mit Saugrohr b
abnehmen, Filtereinsatz ¢ und Filzring mit Zentrierdeckel ab-
nehmen.

Stiftschraube e herausschrauben, in dieselbe Gewindeboh-
rung Schraube (Bild 138 Tafel A)  einschrauben. Mutter f 16sen,
Stiftschraube herausschrauben, Mutter g 16sen.

Bild 11. Erl@uterungen zu Abschnitt ,H
Halterung (Bild 137 Tafel A) auf die Stiftschraube bei g stecken, Schraube mit Federring (Bild 134 Tafel A) anstelle
von Stiftschraube f einschrauben und festziehen.

Krommer mit Schelle (Bild 131 Tafel A) auf dem Ansatz des Vergasers festschrauben, Faltenbalg mit Schlauchband
am ‘Krommer festklemmen, Olbadluftfilier (Bild 140 Tafel A) mit Rohrschelle (Bild 139 Tafel A) und den beiden
Schrauben (Bild 141 und 132 Tafel A) an der Halterung befestigen mit Federringen (Bild 133 Tafel A) und Mutfern
(Bild 142 Tafel A) festschrauben. Olbadlufifilter am Ansaugrohr durch Schlauchschelle (Bild 136 Tafel A) und
Faltenbalg mit dem KrGmmer fest verbinden.

Am Vergaser Schwimmergehduse abnehmen, Ioc_o*‘o_cmm 104 gegen Hauptdise 86 (Bild 135 Tafel A) austauschen,
Schwimmergehduse wieder aufsetzen. Bei dieser Arbeit auf gréBte Sauberkeit achten. Alle Schrauben und Muitern
noch einmal fest anziehen. Olbadluftfilter mit Frischal bis zur Marke fillen. Filter-Wartungsanleitung bzw. An-

hdngezettel beachten.

11
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wm. Ersatzteil- woﬂ.m:::uo: bitte _umnn—._._.ms.

ZcEBm_. der _So*oqrnn_nm \ : ‘ B . Nummer des Motors”

Beachten Sie bitte:

Ersatzteile fur die >>o*o_.ronxm (ohne Motor) c:o_ o_m_\ms Zysatzgerdte beziehen m_m o_c_mnr die _u:,BQ IO_._um._N OBWT_
Maschinenfabrik, 7067 Grunbach bei m*cxmol bzw. lhren ndchsten HOLDER- _Ac:o_m:o__m:ﬁ

Ersatzieile * n_m_.. ‘Motor beziehen Sie durch die Fitma _"_Q._._.mr & m>nIm <m_._3c_"m-_anw: mww mn_..ém_s-..c:\gn_:v

_oN,.z. das. néichste mnn__m.m_.mnﬁ*m___nmm_. A>:mnr_..rm= Seite 13).

N r

Es ist anzugeben: o ,

1. Nummer der Motorhacke bei Om:._m“oﬂm__ws >>9,9. Zc33m~. bei >>03T._.m__m? U_m Oo:._m_om Z:SBQ, ﬂmrf,
auf dem Typenschild. Die Zo*o_.-Zc_.:Bw_. _ﬂ am, ._.<_o®=wnr__a links - ‘am <m:.:_o*o?Omrocmm des Motors -

o:@ovqmn_: _ : ,
Stickzahl, Benennung, Bild-Nummer c:o_ Bestell- Zc33m_, In Zweifelsfdllen Muster einsenden.

M
w,..<m~.moso_ol .Post, Eil- oder _u_dnzmi mxvqmmmc*
4. Deutliche und genaue >:mnr:¢ ‘wohin die mo:acsm gehen soll. Post- und Bahnstation o:mmvw:
5. Bezeichnung rechts oder links ist vom' Fahrer -aus in _norl:nzc:@ zu versteheti.” R

é. mao:ﬁo___omﬂm:c:@m: tber den zustdndigen <m1_,3m_, in Sonderfdllen direkt ans <<m1A . )
7. Bei mSmm:mc:m o_odnm_c,m_, Teile Anhdngezettel mit Angabe des Absenders anheften. - .
8. Der Sendung ‘stets einen Lieferschein oder ein Bestellschreiben sowie kurzen Bericht beifigen.

9. Ist Ruckgabe o_m“. Q:m: ._.m__m wjzc:mnz dieses -bitte. Q:@m_om? sonst erfolgt <m_,mnr_\o:c3@ .

wm_m_u_w_ einer wmﬂm:::m,.

Angenommen, es wird ein Teil aus’ o_mﬁ ,_,n:ﬁm_ 7, Bild Nr. mw Wm:o:@* .
Ich bestelle fur Zo*oﬂron_@ E3 Nr. ... S— 1 Nor:_do_ @qom w__o_ Z_.. mw wmﬂm: Nr. mow 248 oo ow

ExpreBversand an

o7 1 1= ST VI SR >o_8mmm. ...... e P evusmeensmess s

_.m*n:o:" ........ : ceeeeestees s aesie s eennee Cim_.mn_g:i .............. e e e s et
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Bei den :Qnrm*m_._m:o_ aufgeflhrten Sachs Ersatzteillagern erhalten Sie Sachs Originalteile zu _HQU:EO_,m_mm: und
 haben den Vorteil geringerer Fracht- und volo_aoﬂmz Bitte geben Sie -sets die genave Teilenummer, die Teile-
bezeichnung und die ‘betr. Motornummer an. Im Nim_*m_ﬂno: ‘Muster- m_:mm:o_m:. , . .

; Ort . ZnB.m.‘ &_.:,.m*a@m\ Fernruf
1000 Berlin SW 29 Alfred G. May GneisenaustraBe 96 |, 667091
4800 Bielefeld Fritz Wittich G.m. b. H. HallenstraBe ,SIE . . 53251 /52753
2800 Bremen Claus Lange >:Bom:ﬁ3mm 2 | 44 71 8]

\

6000 * Frankfurt (M.)
2000 Hamburg 36
3000 Hannover
5000 Kéln-Efirenfeld
8000 © Munchen 15
8500 Nirnberg-S
_m.wwm,o , w,n_giwm:,nc_l .
7000 Stuttgart-N
8700 Wirzburg .

1

Heinrich Iogm,nrcn.r

Franz KeBler

Christian Braun

~ Anton Palkoska,

Robert Wiitscher

" Carl Holzwarth

Alfred Schumann

_Hermann Gottl. Schmidt Verkaufs-KG

.., Herbert _m.zw.Bo::._,

«

. Sonnenstrae ..wm

Landgrafenstrafie 8

Gr. TheaterstraBe 42-43
Imm:anrm:,om\.m .30
<m._.“__o_o_\ m:o._mm 164
Firther Str. A_o mcn_@m_o
rc_:uo_o_m:.owm 13
Io%:o_m:.omo 33 -

qu.Nomo:m:Qmm 13

771280 / 77 40 04
KS&\%\&
Bmi ._
514045 / 46

595233
160373

2877
22 4396

50172
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Ersatzteilliste fur Sachs-Motor Stamo 75 zur 3 PS Holder z_o.qo.,_.._nn_n,m E3

. . : . Gewicht Preis
Bild-Nr. Bestell Z~_.. Benennung des Teils >v3mmmc.:m_ Stick |  Bemerkung kg/Stiick DM/Stiick
Tafel 1: Zylinder - Kolben - Kurbelwelle - Ansaugstutzen U
1 0987 101 000 Zylinder kpl. 1 1,400
2 0913 008 105 Zylinderkopf “® 1 0,200
3 0950 007 000 Dichtung fur Zylinderflansch 1 0,001
4 0240 093 001 Sechskantschraube M 6x30 4 0,008
5 0244 021 000 Unterlegscheibe. 4 0,002
é 0998 002 001 . Zindkerze W9 T1 1 0,055
7 0967 104 100 Ansaugstuizen 1
8 0947 109 000 Isolierbiichse (von 182 mm zu
20 mm Klemmanschluf) 1
9 0250 022 002 Dichtung fir Ansaugstuizen Y - 1 0,001
10 0240 057 101 Stiftschraube fir Vergaserbef.| M 6x18 2 0,005
11 0940011 101 Stiftschraube fur Auspufftfopf | M éx14 2 0,005
12 0245 023 002 Federring A 6 K: 0,001
13 0316 057 002 Sechskantmutter M 6 8 0,003
14 0950 011 000 Dichtung fur Auspuffanschlufl | 1 0,002
15 0981 011 401 Kurbelwelle kpl. Konus 1:5 1 ab 3017944 0,755
0981 011 101 Kurbelwelle kpl. Konus 1:10 1 bis 3017943 0,755
16 0232038015 Buchse fiur Pleuelstange 2 0,005
17 © 0246 005 000 Scheibenfeder 1 0,001
18 0947 003 000 Distanzbichse 1 0,017
19 0246 009 000 Ausgleichscheibe Kurbelwelle | 0,3 dick x 0,001 >
0246 009 001 Ausgleichscheibe Kurbelwelle | 0,5 dick X 0,001 -
0246 009 002 Ausgleichscheibe Kurbelwelle | 1,0 dick X 0,001

14

x = je nach Bedarf. .

mnnrw.go_*o_rm_.mnﬂ*mm_m bitte beim néichsten Sachs-Ersatzteillager bestellen A>_..wnr..m=m= Seite 13)
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Bild-Nr. Bestell-Nr. ‘Benennung des Teils Abmessung Stuck | Bemerkung Om<<_.nz Preis
: . kg/Stick DM/Stiick
19 0246 009 003 Ausgleichscheibe Kurbelwelle | 0,1 dick X 0,001
0246 009 004 Ausgleichscheibe Kurbelwelle | 0,15 dick X 0,001
0246 009 005 Ausgleichscheibe Kurbelwelle | 0,8 dick X 0,001 \U
20 . 0932 007 001 mnrc:m._._omm_‘ . B 015 2 0,045 , ~7.
21 0250 090 000 Dichtung x | 2 0,008
22 0245 023 004 Federring fiir Kurbelwelle® © -
(Antriebseite) A 10 1 0,002
23 0242 009 000 - Sechskantmutter fiir Kurbel- .
. welle (Antriebseite) M 10 1 _
‘, 24 0245 022 000 Federscheibe fir Magnetseite _ g
: 25 0942 072101 Sechskantmutter fir Magnet- .
seite V M 10x1 0,008 .
26 0984 085 110 K.o__um:. kpl. mit Ringen, Kol- : _
benbolzen u. Sicherungen 480 & 1 0,127
0984 085 111 Kolben kpl. mit Ringen, Kol- R
_, benbolzen u. Sicherungen 485 & 1 0,127
u 0984 085 112 Kolben kpl. mit Ringen, Kol- |
penbolzen u. Sicherungen 490 & 1 0,127
0984 085113 Kolben kpl. mit Ringen, Kol- :
C benbolzen u. Sicherungen 495 & 1 0,127
i 27 0215011 000 Kolbenring, normal 48,0 & 2 0,005
1 _ 0215011 005 - Kolbenring, 1. Ausschliff 485 & 2 0,005
0215 011 006 Kolbenring, 2. Ausschliff . 490 & 2 0,005
0215 011 007 Kolbenring, 3. Ausschliff 495 & 2 " 0,005 U
1 28 0245 000 000 Sicherungsring o 2- 0,001

x = je nach Bedarf.

- Sachs-Motor-Ersatzieile E,:m beim :mﬂmﬁms .mnnrm-m_.mn*n*m.:_nmm_. bestellen (Anschrifien Seite ._wv




Sachs-Motor-Ersatzteile bitte beim nd

chsten Sachs-Ersatzteillager bestellen (Anschrifien Seite 13)

x = e nach Bedarf.

. . . Gewicht Preis
Bild-Nr. | Bestell-Nr. Benennung des Teils >_w3mmmc:m Stick | Bemerkung kg/Stick DM/Stiick
Tafel 2: Gehduse - Ventilator _

1 0984 082 010 Gehduse kpl. 1 0,780

Y 3 0950 006 000 Gehéusedichtung 1 0,001

4 0949 090 000 PaBhiilse 2 0,002

5 0245 023 002 Federring A 6 24 0,001

6 - 0241 019 101 Zylinderschraube e M 6x28 6 0,007

7 0240 001 101 Stiftschraube M 6x15 8 0,005

8 0316 057 002 Sechskantmutter Mé 13 0,003

9 0930 022 000 Dichtung 1 0,002

10 0986 065 005 Abdeckflansch kpl. 1 0,058

H 0941 065 001 Zylinderschraube fir OlablaB| M 8x125 1 0,010

12 0950 014 001 Dichtung | 1 0,002

13 0240 029 101 Stiftschraube M 8x25 4 0,005

14 0960 101 100 Follstick 1 0,003
15 0981 008 010 Ventilatorhaube kpl. (ohne v

Leitblech) 1 0,001

16 0999 036 100 Richtungsschild 1 0,430

17 0249 045 000 Kerbnagel 2 0,001

18 0240 059 101 Zylinderschraube M 6x18 2 0,001

19 0240 038 002 Sechskantschraube 5 0,005

20 0970 008 000 Leitblech 1 0,005

21 0941 031 002 Paf3stift 2 0,070

22 1940 110 000 Innensechskantschraube M 6 x50 2 0,001

@@ 23 0911 041 100 Abdeckkappe 1 0,011

> 24 0951 002 003 Befestigungsschellenhélfte fur 0,083

Zindkabel 2 0,003

25 0640 001 000 Zylinderschraube M 6x22 2 0,005
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- R oll.Nr . < Teile - |- , Fock Gewicht | - Preis
| Bild-Nr. Bestell-Nr. ,wm:mss.c:@ des Teils _ >__03mmmc:© ,_m Uck'| Bemerkung kg/Stock DM/Stick
_ . Tafel 3: Ziindeinrichtung
1 0983 107 002 Ziindeinrichtung kpl. ohne MZ/URB 1/116 L
@ Lichtanker, ohne Kerzern- 211y .
stecker L Konus 1: 5 1 ab 3017944 1,060
2 | 0984098016 Zindeinrichtung kpl. mirlicht-| MZ/UR1/115L o :
: S " -anker, ohne Kerzenstecker (1/3) Konus 1:10 1 bis 3017943 1,190
3 0986 365 000 Ankerplatte kpl. R T 0,220
5 - 0286 175005 Magnetschwungrad 1 0845 |
i -0244108.000 Unterlegscheibe =~ 3. . 0,001 -
7 |- 02407106 100 Linsenschraube m. Kreuzschliiz. 3 ‘ 0,001
‘8 0965133001 Zindkabel fir Zinddnker : N EEEN
-9 .+ 0960 029000 | Muffe for Ziondkabel 1 0,002
10 0260 018 100 Kabeltille | 1, 0,001
17 0265 109 000 Regenschutzkappe 1 0,001 :
12 - 02651007000 Zindkerzenstecxer (teilabge- -
. : . schirmt) 1 \ 0,039
13 0265 120 000 Ankerplatte allein
14 -0265 117 000 Isolierstreifen _ 0,002 .
15 0243 033 000 Niet - o , 1 - .
16 * 0265081 000 Schmjerdocht 1
17 . 0265 052 003 Kondensator _ 1 0,014
18 7| . 0265077 001.- Verbindungskabel fir Kon-
densator 1 0,001
0265132100 . Zindanker 1 0,130
0245 009 003 Federring 5 0,001
21 0240 105 000 Zylinderschraube ‘ 4 . o 0,003
23 0983 106 000 Kontaktsatz 1| besieht aus Bild | g 009,

mnn_..m-go*o_rm._.mn*.ﬁm:o bitte beim néchsten mnnrm.m_.wnﬁ*m:.._nmm.._.. bestellen (Anschrifien. Seite 13)
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. : , 1 . . Gewicht Preis
Bild-Nr. * mmmwm: Nr. | Benennung des .._.m__m >_03mwmc:@ Stick | Bemerkung ka/Stick DM/Stiick
24 0241 020:000 Sechskantschraube 1 0,001
0244 061 000 Unterlegscheibe X 10,001 _
0265 071 000 Isolierscheibe grof 2 0,001
0265 070 000 Isolierscheibe’ klein 2 0,001
28 0644 031 000 Unterlegscheibe ‘s 2 0,001
29 0241 021 002 Zylinderschraube 1 0,001
30 0240 066 009 Lagerbolzen 1 0,003
31 0244 085 000 Ausgleichscheibe 0,1 dick X 0,001
g . 0244 085 001 Ausgleichscheibe 0,2 dick X 0,001 .
0244 085 002 Ausgleichscheibe 0,05 dick X 0,001
32 siche Bild 23 !
33 0239 017 000 Klemmfeder 1 0,001
34 0299 059 009 Lichtleitung 1 0,005
35 0965 113 000 Kurzschlu3kabel 1 .
36 0245 009 004 Federring 1
37 0942 017 002 Sechskantmutter 1 - 0,001
38 | 2650003100 Dichischeibe 3 Bohrungen 1 "
. 0950120100 Dichtscheibe 4 Bohrongen 1 ab 3017944
39 0911 040 300 Abdeckscheibe 1 bis 3017943 0,225
0911 040 200 Abdeckscheibe 1 ab 3017944
0940 012 001 . Stiftschraube M 10x5 1 bis 3017943 0,014
0245 023 002 Federring M6 3 0,001
0940 008 002 Zylinderschraube M- 6x15 3 0,004
- 0965 006 000 Ventilator 1 0,073
0947 111 000 Distanzbichse - 4 0,001

v

x = je nach Bedarf.

Sachs-Motor-Ersaizieile bitte beim néichsten mnnrm-m_.mnEd:_nmm,_. bestellen (Anschrifien Seite 13)
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m.nnrm-go*o..-_,m_,mnﬂ*m:m bitte beim néichsten mnnrm-m_.mnﬁ*m___nmm_. _omm*m:m: A>=mn_,=._$m= mm_*m ._wv
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. g . o : o SN O Gewicht u . Preis .
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils Zo?ﬁw.cd@ - Stick | - Bemerkung g/Stick -  DM/Stock
45 0970 104 200 Abdeckblech 1 0032 |
46 0245 023 001 _Federring A5 4 0,001 5 "
.47 0940 111 000 Zylinderschraube M 5x32 4 0,005 ._ sfu
: Tafel. 42 <mq@nmm..
1 0981 074 121 <m«©omm_, _A_u_ mit >:ngcm- A 4 d .
.. v stick (1 \,.E\ 71) 1 0,374 -
3 0986 163 000 ‘AnschluBBstick mit Starter- e
o klappe K 1 0,082
4 0962 054 205 Vergasergehduse | . 1 0,193
5 0962 050 000 Hauptdise (Micronic-Filter) 104~ 1 . 0,001
0962 050 000 Hauptdise (Olbadfilter) 86 1 .-0,001
5a 0962 051 009 Nadeldise (Micronic- u. Ol- . ‘
badfilter) : 12,22 1 0,006 y
7 0962 069 100 Schwimmernadel 1 . 0,002
8 0962061 100 Rinschwimmer Y 1 10,007 - .
9 0962 078 000 Federstift S 1 0,001 - | \
10 0962 097 000 Dichtung 1 0,001
11 0962 056 000 Schwimmerkappe 1 0,046
12 0962 060 000 Gasschieber 1 0,014
0961118 000 Scheibe (unfer Bild 12) 1
.13 0622 068 000 Disennadel 1 0,001
14 0962 085 000 Halteplattchen 1 10,001 U
15 0963 000 000 Schieberfeder ' 1 . 0,001 ~
16 0962 098 000 . Dichtung _ 1 | 0,001 B
17 0962 058 000 Deckelplatte .H |~ 0,017
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- _ . : - . Gewicht Preis
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils .>v.3mmmc:m Stiick | Bemerkung ca/Stick | DM/Stick
18 0962 071 000 Stellschraube M 6 1 0,002
19 0961 018 001 Sechskantmutter M é 1 0,001 .
20 0260 024 001 Schutzkappe’ o 1 0,001 ﬁ :
21 0962 064-000 Befestigungsschraube M 4 2 0,001
22 . 0962013000 Dichtring = . ¢ 2 0,001
23 " 0961110000 Schlauchschwenkanschluf3 1 0,004
24 0962 012 000 Siebkarper ) 1 0,001
25 0961 109 000 Befestigungsschraube 1 0,002
26" 0962 090 000 Feder for Bild 27 | 1 0,001 .
27 0962 065 000 - Stellschraube. M5x19 . 1 0,003
28 0962 007 010 Tupfer kpl. . | 1 0,001
29 0962 066 000 Klemmschraube , ) 1 0,003
30* 0299 041 008 Zugseil mit Létnippel 980 mm lang 1
31 * 0299 043 008 Seilzug kpl. schwarz 1
32 0239 030 001 Stitzspirale (Feder) 1
33 0950 108 000 Dichtring A 1 0,001
34 0245 023 001 Federring . _ 2 0,001
35 1815 020 000 Linsenkopfschraube M-5 2 0,003
36 0960 102 000 Dichtungsmanschette 1 0,018
37 0960 100 000 Zweifaltenbalg : 1 0,028
38 0986 106 000 Bandage 31 mm & 1 0,010
38a 0986 199 000 Bandage 34 mm & 1 0,010
39 0967 015 005 Krommer 1
40 0951 021 000 Schelle _ 1 !
41 0240 005 002 Sechskantsch _dc_om M 6x 1 0,005 "
42 0245 023 002 Federring A 6 1 0,001

% Bei Bestellung _[m:mw_o:@m_om:.

Sachs-Moior-Ersatzieile bitte beim néchsten Sachs-Ersaizieillager bestellen n>=mn_..,_.5m-__, Seite 13)
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Bild-Nr. Bestell-Nr. . Benennung des Teils Abmessung Stick Bemerkung Om,z_..nz UZ\mwcn_A
, . kg/Stiick Preis
43 0316 057 002 Sechskantmutter . M é 1 0,003
44 0988 040 003 Gashebel A _ | 1 0,088
) e 0299 042 005 Seilzugspirale B 860 mm lang T
Tafel 5: Reversierstarter
i v 0982 023 220 Reversierstarter kpl. o . 1
1 | 0911 024 210 Startergehduse ; 1
2 * 0941 083 000 Stiftschraube | M 8x75 1
| 0241 036 101 Stiftschraube : M 8x22 1 '
3 | 0240002001 Stiftschraube o M 6x22 1
4 ” 0944 014100 Anlaufscheibe 1 0,036
-5 ! 0939 002 000 . Ruckholfeder 1 0,208
6 0943 100 000 Rohrniet 1 0,002
7 0932 005 000 Bichse 1 0,004
8 0944 023 005 . Seilscheibe kpl. 1 0,275
9 0947 100 000 Auflagering fir Bild 6 1 0,011
10 0949 031 002 Mitnehmerstift ) -2 0,001
11 0944 027 000 , Ausgleichscheibe . 2 0,001
12 0944 012 005 Zwischenscheibe - - 1 0,005
i3 0944 019 000 Bremsscheibe 1 0,003 : i
14 0949000100 « | Klinkenbolzen 2 0,004 o
15 0986 104 100 Bremskappe . 1 0,108 : : A
0981 077 005 Sperrklinkengehduse kpl. mit A
Abdeckscheibe ﬂ 1 0,185 . :
6 0244 021 001 Unterlegscheibe’ 5 0,001 - m
17 0939 004 005 Haltefeder 2 0,002 ”
18 0952 012 000 : Klinke . 2 0,009

Sachs-Motor-Ersatzteile bitte beim néichsten mnnrm-m_.wnﬁ*o:_nmm.. bestellen (Anschriften Seite 13) ‘ | i
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. y : T _ - _ Gewicht Preis .
w;o_, Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils ZoBmﬁ.c:@ Stick | Bemerkung ka/Stick DM/Stick
0244 021 000 Unterlegscheibe 2 0,002
2 0944 020 001 Abdeckscheibe 1 0,043
i 0945 105 000 Seegerring - A 6x07 2 _ 0,001 _
72 0952 009.005 Bremsring 4 1 . 0,026
23 0986 117 100 Staubabdichtungsblech fir =
| S >_oamn_8nrm_vm 1 ’ 0,097...
24 1818 013 000 Federring - A5 3 0,001
25 0941 078 000 Zylinderschraube M 5x12 3 0,004 , ’
26 - 0952 103 000 Seilfohrung . . T, 0,003
. 27 0660-002 000 . Gummischeibe , 2 ;0,001
28 0949 001 000 Kerbndgel 3x10 2 0,001
29 0952 100 000 Fohrungshilse 1 0,032
30 0952 014 000 Startergriff -1 0,043 . :
31 0947 002 001 Klemmbiichse 1 0,002
, 32 0949 004 100 Haltebolzen 1 - 0,018
- 33 0999 006 003 Zugseil kpl. mit Nippel . A )
K 0999 005 000 = 1 " 0,028
34 0960 000 100 VerschluBstopfen 1 . -
35 -0245 023 002 Federring A 6 5 N 0,001
.36 0316 057 002 Sechskantmutter M 6 5 |7 0,003
37 10232 014 000 Zylinderrolle 4x8 2 0,001
38 0944102 000 Ausgleichscheibe 0,5.mm aick X 0,002
0944 102 001 Ausgleichscheibe ,. 0,5 mm dick X 0,004
0952 019 001 -Sperrad , 1 0,140°
0945 106 000 Federring | 1 : 0,002
0242 000 001 Mutter . "M ._oxd 1

| - Sachs-Motor-

Ersatzieile bitte beim nd rﬂm: mnn_..m-m_.mn*n*m___nmm.. rm&m:o: A>=mnr_.,_:m= S
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. . . Gewicht Preis
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils >_03_.m..mmc:m Stick | Bemerkung ko/Stock | DM/Stick
| Tafel 5a: Reversierstarter (Reibbackenstarter)
0986 309 205 Reversierstarter mit Bild 4, J
6-15, 21-27 1 .y
1 0232014 000 Lagerrolle ) 2
2 0986 340 000 Mitnehmerglocke L » 1
3 0944 123 005 Unterlegscheibe 1
4 0245 023 004 Federring A 10 1 0,002
5 0242 000 001 Mutter 1 0,008
é 0245 020 001 Sicherungsring 1 0,001
-7 2844 002 000 Scheibe . . 1
8 0944 120 000 Ausgleichscheibe 0,3 dick X 0,001
0944 120 001 Ausgleichscheibe 0,5 dick X 0,001
0944 120 002 Ausgleichscheibe 1,0 dick X 0,002
9 0986 303115 Mitnehmerhebel Rechtsiauf 2 0,030
10 0986 302 000 Bremsscheibe 1 0,072
11 0944 125 000 Bremsfeder 1 0,002
12 0986 304 000 Seilscheibe 1 0,190
=13 0947 113 000 Avuflagering 1 0,011
14 0939 002 000 - Riuckholfeder 1 0,212
15 0944 014110 Anlaufscheibe 1 0,040
16. 0970126 101 Starteranschluf3gehduse 1 0,180
17 0970 114 000 Abdichtblech . 1 0,043
18 0940 148 001 Stiftschraube M 6x10 4 0,004 .
19 0245 023 002 Federring A 6 4 0,002 ,. U
20 0316 057 002 Mutter M6 4 0,002
21 0949 111 201 Lagerbolzen 1 0,060

Sachs-Motor-Ersatzieile bitte beim néichsten Sachs-Ersatzteillager _umm*m:o_w. (Anschriften Seite 13)
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mnn_._m-;o_ro_..m_w_nﬂ*m..:.,m rmzm beim néchsten Sach

x = je nach Bedarf.

s-Ersaizteillager bestellen (Anschriften Seite 13)

; : . N : I Gewicht . Preis
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des .ﬂm__..n‘ \W_osm.mmc:m “} Stick. Bemerkung | g/Stick | DM/Stick
22 20986 307 106 Startergehduse. Rechtslauf 1
.23 0942115 001 - Gewinde-Zwischenstiick 1
24 0999 006 003 Zugseil mit Lotnippel o _
0999 005 000 _ 1700 lang -1, 0,030
25 0947 002 001 Klemmbiichse = ., AT 0,001
26 0952 014 000 Startergriff N o _ S 0,040
27 0939 127 000 Federring ' for Startergriff 1
28 0949 004 100 Haltebolzen , A 0,016
29 0941 057 007 Zylinderschraube M 6x12 ' 4 0,004
Tafel 6: Krafistoffbehdlter - >cm_u:1_.o _o* - Werkzeug
1 0983 029 000 ! Kraftstoffbehdlter kpl. mit | .
) , VerschluB3 1 _ 8,090
-2 0972 096100 Sieb 1 0,020
3 0972 085 003 KugelschnappverschiuB 1 ‘ 0,068 .
4 0931034000 Tankhalter for Bild 1 ‘ 1 0,310
5 - 0245 023 002 Federring A 6. 4 0,001
é 1815 008 000 Sechskantschraube M 6x12 4 0,005
7 0960 003 000 Unterlage “for Bild 1 2: 0,026
8 0960 025 001 ‘Unterlage fir Bild 9 2 0,015
9 09 0983 030 001 Bandage kpl. for Bild1- . 2 0,114,
10 0941 049 006 Secnskantschraube fir Bild 9 M 8x40 -2 0,005
11 0644 002 002 Ausgleichscheibe ‘ . X 0,001
12 0250 073 000 Dichtring : 1 0,001 ¥
13 0974047 000 Kraftstofthahn -1 0,039 .
14 0972101 000 K_dim*om_m:c:@. 1 o
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o m__o_-Zﬂ wmﬂ.m:..z_”. Bénennung o_mw,._”m:m Zoﬂm.mmc:@._ mEn_A .mem..;Ac:@ _MW%MH UZ_M\MM%
| 15 0973 042 002 Auspufftopf kpl. 1 0,405 I
| 16 0951 104.000 Haltelasche. fir Bild 15 1. 0,040
. 0276076 108 Werkzeugsatz kpl. 3 3 L 0,220 , }u
0276 006 000 Schlissel SW 10,14 | T 0,056 T
0976 004 100 Steckschlissel. SW 21726 - o 1.- 0,105
: 0976 055 000 Steckschlussel SW-10/14" © | 1 0,059 ,
_ 2876 001 000 Entkohlungshaken 1
mnn_,.m-z_o*o_rm_.mnﬁ*m._m bitte beim. _k.mnrm*ms mno_..m m..m&ﬁm.:nmm_. _omm*w__ms A>...mn_.=..=o: Seite ._wv
m..mn.,N*m.:.m*m fir 3 _um z_o*o..rnn_nm E3 o
Av..m_m->=mm_.c=mm= <o_‘_om_‘.n=m3
Tafel 7: Motor - m_.m—._n..n:._ncvv_c:m - _.=m1_=m.. - Om:._oro
1% Nm_o >>9,o_. Sachs m,ﬁoao wm L 1. ) L
2* 090 998 002001 o n:A9.Nm - A om T1 T 0,058 *
* . : | Nc&_anm | * W 145 T 1 0058 - f ¥
3* 098 302'90-00. - Kraftstoffbehdlter kpl. | T .0,900. -¥
. 8% 097 208 50 03 Kugelschnappverschluf} _ 1 0,068 *
© 5% | 0974047000 _ Kraftstofthahn X Ik : 0,038. x
6 * 097.210 10 00- - | Kraftstoffleitung 165 mm. - 0,008 ¥
7* 096710 41 00 Ansaugstutzen - 1 0,150 . *
T8x 098 107 41 21 Vergaser kpl. _ 1 0,300 *U
9% | 0986309 205 Reversierstarter - , _ T coy * T
9a 503184 00 80 E '\ Lusterklemme 25 T 1 0,003 * —.40
10 029 woh 3008 - Zsb. Oom_uoéo_m.snc@ . 1 ..0,070 215

* mm,m ._.m__m~ ‘siehe auch Motor maoﬁ*m_:_ﬂm
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. : . . Gewicht Preis
Bild-Nr.. Bestell-Nr. | Benennung des ._..m__m >v.3mmmc:© Stuck m.mam%csm ka/Stick DM/Stiick
10a |- 5031840323 KurzschluBkabel 900 mm 1 . 0,016
10b 503184 02 32 Isolierrohr 1 ab Masch.Nr. 5274 | - 0,018
11 098 804 00 03 Zsb. Rundzughebel . 1 | bis Masch.Nr. 5273 0,090
Ta 669 130 00 20 Zsb. Regulierhebel mit Kurz- . o
schluBknopf - . 1 nw.Zn_mn_:.Zr 5274 0,105
11b | 5031840090 . Gummischutzkappe fir Kurz- ‘ _ .
: schluBBknopft 1 ab Masch.Nr. 5274 | 0,003 —.40
12 LP 424 =560 M1 | Glocke mit Saugrohr T 0,500 16.—
KN 12/5-60x 70 Filzring in der Glocke 60x 70 1 0,001 . |
13 LP 424 -273 .| Filzscheibe . 1 0,055 —.40
13b 5030250037 Zentrierdeckel- 1 0,015 —75
503 020 00 01 Mikro Star Luftfilter kpl. 1 0,700 30.80
14 E6-66/EL 412 Filtereinsatz _ 1 ~ 0,120 7.50
15 KN 12/8 Fiberring 1 0,001 —.12
16 LP 424 — 63 Réndelmutter M 8 1 0,035 2.70
19 5031930079 Werkzeugtasche | 1 0,095 3.40
5031940012 - Stiftschlissel ) 1 0,045 1.20
000 99610 23 | SteckschlUssel _ 1 . 1.85
SW 14/10 Schlussel B 0,055 2.20
* SW 21/26 Steckschlyssel 1 _
* SW 10/14 Steckschlussel | 1
Entkohlungshaken 1 .
20 * 097 304 20 02 Auspufftopf rund kpl. . 1 0,600.
21 DIN 601-4D / M 8x15| Sechskantschraube | M 8x15 1 0,012
21 DIN 127/ A 8 Federring A 8 1 0,002
22 000 01 46 60 Abziehbild am Tank 1 .0,001
23 000010575 .| Firmenschild 1 0,012
* F&S$ Teile, siche auch Motor Ersatzteilliste. .
34 - _ .




. . . Gewicht Preis
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils >_o3o..mmc:m Stick | Bemerkung ka/Stick DM/Stick
503 040 00 34 Fliehkraftkupplung 1 0,650 37.40
503 042 00 05 Kupplungsglocke 1 ‘ 0,560 13.75
503 261 0013 Zwischengehduse T. | bis Masch.Nr. 1200 1,100 4
5032610113 Zwischengehduse 1 ab Masch.Nr. 1201 1,100 44—
DIN 2968 — 4”7 T 8 Stopfen . nw” T8 1 ab 5274 0,010 —25
DIN 6912-8 G 7/ M 6x40| Innensechskantschraube M 6 x40 1 0,010. —.50
DIN 7980 / 6 A Federring 6 1 0,001 —.01
27 a 000 997 32 40 Filzscheibe 1 ab 6390 0,001 —.10
28 DIN 137 /B 8 Federscheibe B 8 3 0,001 - —.02
29 DIN 601 -4D 7 M8x25 | Sechskantschraube M 8x25 3 0,021 —.15
30 503 268 00 88 Schutzdeckel 2 bis 2000 0,035 —.45
662 273 00 88 Schutzdeckel 2 ab 2100 0,032 —.45
662 273 01 88 Schutzdeckel 2 0,032 —.40
30 a 000 997 23 40 Filzring 2 | ab 5274 0,001 —.10
30b 000 997 25 40 Filzring 2 ab 6390 0,001 —.35
31 000 997 01 36 Dichtring 2 bis 2000 0,003 1.65
000 997 06 36 Dichtring mit 2 Dichtlippen 2 ab 5274 0,004 1.65
000 997 30 86 Wellendichtring m. Staublippe 2 ab 6941 0,003 2.30
32 503 268 00 08 Flanschdeckel 1 ab 2100 0,250 12.30
503 268 01 08 Flanschdeckel 1 ab 2100 0,180 13.20
503 268 02 08 Flanschdeckel 1 ab 6941 0,250 14.85
DIN127 /B 5 Federring B 5 4 bis 2000 0,001 14.85
DIN 558-4D / M 5x15 | Sechskantschraube M 5x15 4 bis 2000 0,004 —.04
DIN 127 7 A 6 Federring A 6 4 0,001 —.01
DIN 625 — 6005 Ringrillenlager 2 bis 2000 0,084 4.30
DIN 625 — 16006 Ringrillenlager 2 ab 2100 0,088 4.55
36 503 260 01 62 Zsb. Schneckenrad 11 ab 2100 1,500

1. Bei Getriebereparaturen mit noiwendigem Austausch des Schneckenrades bis Masch.-Nr.
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2000 empfehlen wir ein Austauschgetriebe. Fordern Sie Ausiauschpreis an.
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: .,Omi_nr*

ild- . - . Al ] Stk SN ~ Preis
Bild-Nr. - Bestell-Nr. | Benennung des Téils >_o.3mmmc:© m*wnr \meQ,_Ac:m ka/Stock DM/Stock
. 503260 02 62 Zsb. Schneckenrad. 1 ab 5874 1,350
503 260 03.62 Zsb. Schneckenrad: 22| ab 6941 1,350 103.40
37 683 254 01 81 VerschluBstopfen 2 | 70,010 Sy
38 683 250 00 49 Zsb. Federstecker 2 0,015 —90"
39 503268 00 11 Schneckenwelle 13 ‘0,800 " 47. 30
40 503 268 01 50 Dichistopfen_ Hf 1 0,017 230
40a | 0009973209 Gummidichtung ‘ RN 0,002 —.40
40b .| DIN 471 /35x15 Sicherungsring 35x%x1,5 1 ab 6405 0,004 —.40 .
4] DIN 471 / 15x1 *.Sicherungsring 15x1 1 o 0,001 —.12
42" DIN 625 —6202. RS Ringrillenlager ’ 1 0,047 4.95
43 0009920450 Connex Spannstift 'S 4x35 1 0,002 —.35
44 DIN 6885 / A 5x5x14 | PaBfeder A 5x5x14 1 0,003 —20
45 000 991 15 40 Beilegring . | T 0,006 . —15
46 DIN 471 — 15x1 Sicherungsring 4 ,.gm x1 1 0,001 =12
47 503 268 00 01 Getriebegehduse | | 1 1,750 85—
503 268 01 01 Getriebegehduse - | bis 2000 1,700 85—
5032680201 Getriebegehduse 1 ab 2100 1,775 , )
503 268 03 01 Getriebegehduse . 1 bis 6940 1,775 72.60
47 a | 5032610080 _ Dichtung 1 | ab 6941 0,001 —.15
“47b | 'DIN 2968 / R 3" 3 Stopfen. R%” T8 1 | .ab 6504 0,042 —.25
47c | DIN 1476 / 3x8 - Halbrundkerbnagel 3x8 2 ab 5274 0,001 —.02 "
48 DIN 6912-8G / M mxwm Innénsechskantschraube M 6x25 5 bis 6404 0,007 =50
DIN 7980 /6 .| Federring 6 5 o 0,001 —.01
49 DIN 625—6305 2 RS Ringrillenlager . 1 0,220 9
50 DIN 472 / 62x2 Sicherungsring 62x2 - 0,012 —.80.
51 000 991 64 40: Scheibe : , T 0,020

2 Bei mqmo*ﬁm.:_m*mﬂc:u bis >>nmnr -Nr. 1201 2 mm:mmmnsm:um: 000 oo._ Ao Ao 3_533:2.

3 Bei maoﬁ*m::m,ﬂm«c:m bis Masch. Z_. 1201 1 Scheibe 000 991 64 40 und 1 Seegerring- >me~ 5 m_u B:wmm*m__m:.
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. ;- : . . A _ . , . Gewicht Preis
Bild-Nr. Bestell-Nr. . mm:masc:m _mmm Teils Abmessung Stisck ._memﬂ_Ac:@ kg/Stick DM/Stick
ooo wﬁ 03 wm Seeger-Sti *Nmn:m_vm o T , 0,007 —55
DIN 471 / 25x1,2 m_n_,_mﬂczmm::m , 25x1,2 1 | .bis 4000 0,002 . —.20
0009942576 ‘Seegerring » 1 | ab 4001 0,003 —.20
503 268 01 03 . Zahnrad. grof3 B I D 0,500 18.15
000 991 01 40 .wm:mmmnrm.zow. 1 0,001 —23
54 DIN 472/ 35x1,5 Sicherungsring 35x1,5 1 0,002 —.40
55 DIN 471 / 15x1 . Sicherungsring 15x1 1 '0,00T - =12
56 DIN 625—6202 RS Ringrillenlager S 1 . 0,045 4.25
57 DIN 6885 /5x5x12 | Pabreder 1 0,002 —.20
58 503 261 00 29 Ritzel 15 0,145 '20.35
59 DIN 625 /6202 -~ Ringrillenlager _ 1 ‘ 10,045 3.05 °
60 503 268 00 76 - PaBkérbstift _ 6x 25 2 0,005 —.10
503 335 00 89 Schleifblech links 1 ab 7133 7.90
503 33501 89 Schleifblech ‘rechts : : 1 ab 7133 7.90
‘ DIN 601-4D / M 6x65 mmmrm_ﬁimnr,_dc_o.m M mxmm T4 ab 7133 —.15
Tafel 8: Holm - >=m_mmm.. - mn—.cﬂ—.nc_uo: - Riickstrahler .
70 5031100019 ' Zsb. Handholm rechts - _ ‘. 1 0,700 17.25 .7
71 5031100020, Zsb. Handholm links T 0,700 17.25 .
72, 000 999 00 39 Gummgriff - S 2, 0,037 —.90
73 503110 0023 Zsb.: Knebelmutter _e_ 1 0055 |  350.
74 000 991 97 41 Scheibe _ - 1 0,002 —.03
75 503 113 00 01 Gleitstick a T 0,090 —90
\\M% DIN 938-10k / >>§x._ 5x60| Stiftschraube M 14x1,5x% 60 1 0,085 ° 1.40
, 5031100018 Zsb. Iocv}o_a _AU_ o o 1 0,700 20.35
78 _ DIN.127 /A8 _mmmm:,_:@ A8 . 1 . 0,002 |om .

4 >cm3cmn: nur NCmQBSwa vornehmen (Zahnrad groB und Ritzel).:
5 >cm3cmnr nur zusammen <o_.:m+_3m= (Ritzel und Zahnrad' groB).
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Tafel 8: Holm - Ausleger — Schuizhauben — Riickstrahler




.. e . . Gewicht Preis
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils >_03mmm,r_:m Stick | Bemerkung kg/Stick DM/Stiick
DIN 933-5D / M8x10 | Sechskantschraube M 8x10 T 0,010 . —.08
503110 01 06 Zsb. Holmlager SW 1 1.100 14.85
DIN 127 7/ A 8 Federring A 8 4 0,002 —.02
DIN 601-4D /7 M8x25 | Sechskantschraube M 8x25 2 0,015 —.15
DIN 934-5D /M 8 Sechskanimutter - M8 2 0,006 —.07
84 50334001 35 Zsb. Ausleger SW 1 0,600 15.40
85 5033440017 Spornstift , 1- 0,195 1.55
86 DIN 933-5D / M 8x15. | Sechskantschraube M 8x15 1 0,010 —.08
87 662240 01 44 Zsb. Schar 1 0,125 avf Anfrage
88 DIN 933-8G / M8x25 | Sechskantschraube’ M 8x25 1 0,015 —.15
89 5033300013 Zsb. Verbreiterung 10 cm 2 0,260 auf-Anfrage
90 5033300113 Zsb. Verbreiterung 20 cm 2 0,400 auf Anfrage
91 DIN 933-5D / M 6x12 | Sechskantschraube M éx12 4 0,004 —06
92 50333000 03 Zsb. Schutzblech kpl. _ 1 1,250 auf Anfrage
93 DIN 933-5D / M 6x12 | Sechskantschraube M 6x12 4 0,004 - —.06
94 503 330 00 27 . Zsb. Schuizblechhalter 2 0,135 2.75
95 DIN127/ A6 Federring A 6 2 0,001 —.01
96 DIN555-4D /M8 Sechskantmutter M § 2 0,005 —.05
97 DIN 601-4D / M 8x50 | Sechskantschraube M 8x50 2 0,035 —.20
98 50318001 57 . Zsb. Ruckstrahler mit Befesti-
. o gungsschiene kpl. 1 0,490 auf Anfrage
99 000 18001 58 Zsh. Befestigungsschiene SW 1 0,170 11.55
~100 DIN 94 / 3x 20 Splint 3x20 2 0,001 —.01
@ 1000 992 68 01 Druckfeder 2 0,002 —.10
1577 DIN 5401 / 8 & Kugel 8 & 2 0,005 —.06
103 000 187 01 46 Halterohr lang 2 0,068 220
104 DIN 94 /' 3x20 Splint 3x20 4 0,001 —.01
105 000 996 01 10 Halterung 2 0,070 —.45
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o Tafel A: Umbausaiz von Micronic- nc*\q_,_ommmcwm:o_. ab _so__mnr.-z_.m 8801
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. : o ST AL . e Gewicht- Preis
Bild-Nr. _.._‘wm&..w: Z_.._ ,A w,m.:m::..c:@ des Teijls .>.U3m.mmc3m, mﬂcnw _wm.Bm,_._AcAd_m ka/Stick DM/Stick
106 0009960320 . Ruckstrahler 2 0,022 1—
19 DIN 94/3x20 | Splint | 3x20 ) 0,001 —0
@ DIN 601-4D / Mé6x20 My Sechskantschraube M 6x20 Mu 2 0,008 —.11
109 DIN 440 - R 7 Scheibe “"R7 2 0,005 —.05

110 DIN 127/ A 6 Federring A6 2 0,001 —.01
11 5031870009 " Ia:m_.c:@. _ o 1 0,085 —.55"
Tafel >. Umbavusatz <o_.. z_.n.,o:.n- auf Olbadluftfilter ab Masch.-Nr. 8801
mow So 0302  Zsb. O_w&_cmm_a_, kpl. .
. . . (Lieferumfang) 1 :
131 503 025 00 om Krimmer mit Schelle . 1
132 DIN 601 -4D /"M 6x20 mmnrmroimnr_dcwm M 6x20 1 .
133 DIN 127 / A 6 Federring A 6 2
DIN-601-4D / M 6x20 Sechskantschraube M 6x20 1 \ .
503 025 00 20 Hauptdise 86 ]
5030200011 Schlauchschelle mit mnr_dioo 1 _
503 0200012 Zsb. Halterung. , 1 .‘ _
DIN 933-5D / M. 8x10 | . mmnrmroimnr_dcvm M 8x10 1 i
1 50302501 66 Rohrschelle - 1 .
503 020 02 02 , . .Olbadluftfilter _., 1 - , /
DIN 601-4D 7/ M 6x15 ‘mmnrm_naimnr._wocwm . . Mé6x15 1 «
DIN 934-6S/M 6 Mé " 2

s
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. h . . . Gewicht Preis
Bild-Nr. mmﬁm: Nr. Benennung des Teils >w3m,mmc:m Stiick | Bemerkung ka/Stiick DM/Stiick
| . Tafel 9: Hackwerkzeuge
150 503 240 08 39 Zsb. Spezialhackwerkzeug li. | 6 Messer 1 ab 2100 -~ ,/
503 240 09 39 Zsb, Spezialhackwerkzeug re.| 6 Messer 1 ab 2100 —
151 503250 01 58 Zsb. Einheitshackwelle 21 | ab 2100 1320 .
rTmN 503 240 00 39 Zsb. Hackwerkzeug links 4 Messer ab 2100 1,400 —
503 240 01 39 Zsb. Hackwerkzeug rechts 4 Messer - ab 2100 " 1,400 —
153 503 342 00 60 Abweisscheibe 2 5.20. =
683 250 04 58 Zsb. Einheifshackwelle innen 2 14—
683 250 05 58 Zsb. Einheitshackwelle auBen X 14—
154 503 340 02 23 Zsb. Verldngerung (mit Keil-
wellenprofil) 2 ab 2100 . 3.95:
155 503 340 00 23 Zsb. Verldnderung 2 bis 2000 6.60
156 DIN 660 — St 5x12 Halbrundniet 8 | —.01.
157 503 250 01 58 Zsb, Einheitshackwelle x1°| bis 2100 0,650 13.20
+ 158 683 250 00 49 Zsb. Federstecker X 0,015 —90
159 -503 250 01 48 Zsb. AuBlennabe X bis 2000 0,500 10.35
DIN 607-4D/M8x40Mu | Sechskantschraube M 8x 40 Mu X 0,028 —.20
DIN 127 / A 8 Federring A 8 X . 0,001 .02
160 5032500048 . Zsb. AuBennabe X bis 2000 0,400 10,35
161 DIN 555-4D / M 8 Sechskantmutter M8 X : 0,005 —05
162 DIN 127/ A 8 Federring A 8 X 0,001 —.02
163 DIN 601 -4D / M 8x35 | Sechskantschraube M 8x35 X : 0,020 —.18
164 503 250 00 26 Zsb. Innennabe 2 bis 2000 0,500 1277
165 DIN 555-4D / M 8 Sechskantmutter M 8 8 0,005 —0>
166 DIN127 /A 8 Federring A 8 8 0,001 —.02
. x = je nach Bedarf. .

1 Wird ersetzt durch Zsb. Einheiishackwelle mit Universalflansch.
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Tafel 9: Hackwerkzeuge




. . _ . Gewicht Preis
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung des Teils >_o_.:mm.mc:m _mEn_A Bemerkung ka/Stock | DM/Stick
167 DIN 601-4D / M 8x20 | Sechskantschraube M 8x20 8 0,013 —.15
168 DIN 555-4D /M 8 Sechskantmutter M8 2 0,005 —.05 _
169 DIN 127 / A 8 Federring A8 2 0,001 —0f )
170 DIN 601-4D / M 8x45 | Sechskantschraube M 8x 45 2 0,250 |.mo,/\
171 5032420410 Einheitshackmesser links X 0,150 2.50
172 5032420510 Einheitshackmesser rechts X 0,150 2.50
: 173 683 254 01 81 VerschluB-Stopfen 2 0,100 —.40
Hackwerkzeuge geklemmite Ausfihrung ab Januar 1965

180 683 240 29 39 Zsb. Hackwerkzeug auBBen re.| 6 Messer X

683 240 28 39 Zsb. Hackwerkzeug auflen li. | 6 Messer X
181 683 240 27 39 Zsb. Hackwerkzeug innen re. | é Messer 1

683 240 26 39 Zsb. Hackwerkzeug innen li. | 6 Messer 1
182 683 240 24 39 Zsb. Hackwerkzeug auflen re.| 4 Messer X

683 240 23 39 Zsb. Hackwerkzeug innen li. | 4 Messer X
183 683 240 22 39 Zsb. Hackwerkzeug innen re. | 4 Messer - 1

693 240 21 39 Zsb. Hackwerkzeug innen li. | 4 Messer 1
184 693 250 07 58 Zsb. Einheitshackwelle aufien X 14—
185 683 250 06 58 Zsb. Einheitshackwelle innen 1 14—
186 683 254 05 42 Zahnwelle 1 4.05
187 DIN 601-4D/M8x20Mu| Sechskantschraube ) ‘M 8x20 M X —15_
188 DIN 127/ A8 . Federring A8 X I.Q\/v
189 DIN 934-5S /M 6 Sechskanimutter M é X —05
190 DIN 127/ A é Federring A 6 X —.01
191 DIN 931 -10k / M éx35| Sechskantschraube M 6x35 X —.30

X =
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je nach Bedarf.





